wertung von Verkäufen von unwirtschaftlichen Ein- und Zweifamilienhäusern 
(Altbebauung) durch den Gutachterausschuss wider (siehe Ziffer 6). 

Unter Berücksichtigung der allgemeinen Wertverhältnisse auf dem Grundstücks-
markt wird daher der Verkehrswert am Wertermittlungsstichtag 18.01.2024 er-
mittelt zu 

210.000,- € 

(in Worten: zweihundertzehntausend Euro). 

Herne, 18.01.2024 

gez. Schmeing gez. Köhne gez. Korten 
(Vorsitzender) (Gutachter) (Gutachter) 

ausgefertigt: Herne, 22.01.2024 

gez. Assen 
  (Geschäftsstellenleiter) 

Anlage 1 - Stadtplanausschnitt 
(nicht in dieser Internetversion)